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Referat 

1-2019 Bakgrunn for prosjektet Orientering 
Ved: Per Hovde 
Referat: Hovde presenterte hovedpunktene fra utredningen av et nasjonalt vitenarkiv, med 

fokus på de underliggende områdene for digitalisering og muligheter for gevinster. 
Dette er i hovedsak sentrale, statlige føringer for digitalisering, generelle 
utviklingstrender (plattformifisering av programvare) og deretter NVA-utredningen 
konkret med konkrete forslag. Presentasjon sendes ut sammen med referatet. 
 
Frode Arntsen utdypet rundt relasjonen Cristin/NVA og redegjorde for videre prosess 
som vil ha fokus på funksjoner fremfor systemer. Dette betyr at vi i styringsdokumentet 
mener Cris-funksjonalitet der det pr dd er skrevet Cristin. Styringsdokumentet blir 
revidert. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 
 

2-2019 Styringsdokument for prosjektet Vedtak 
Ved: Frode Arntsen 
Referat: Styringsgruppens deltagere ga sine synspunkter på forskjellige deler av 

styringsdokumentet som innarbeides i den endelige versjonen.  
SG mener det ikke vil bli gevinster tidlig nok i prosjektet og ber PL vurdere om det er 
mulig å synliggjøre konkrete gevinster for brukerne (forskere/forsknings-
administratorer) tidlig i prosjektet. SG poengterer videre behovet for å synliggjøre hele 
dagens arkivlandskap og ikke kun Brage. PL orienterer om at det planlegges møter med 
øvrige arkiveiere tidlig i 2020 for å avklare spesifikke behov/etablere dialog. 
SG påpeker også behovet for ekstern kommunikasjon gjennom blant annet å legge 
styringsdokumentet åpent tilgjengelig samt for eks skrive en kronikk i Khrono/tilsv. 
Universitetsaviser. 

Vedtak: Ferdigstille styringsdokumentet og gjøre dette åpent tilgjengelig. 
 

3-2019 Status for prosjektet Orientering 
Ved: Terje Hellesvik 
Referat: Bra flyt i oppgavene, det jobbes bra 

Kostnader på budsjett 
Vise risikobilde på neste rapport. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 
 



4-2019 Eventuelt Orientering 
Ved: Alle 
Referat: Referansegruppe: Utvide denne, spesielt med helse 

NVI-rapportering: Prøve å få til en endring i instruks? Gjøre endring i henhold til hva 
utredningen påpeker. Forenkle med at kun en institusjon får hovedansvar for 
godkjenning av sampublisering. Se på dette internt først. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 
 

Dato for neste møte 

Onsdag 15. januar, klokken 09:00-11:00. Frode Arntsen kaller inn. 


